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CAVETTERIA STORAGE HPE PREMIER FLE X LC/LC OM4 2F 1M 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita75,57 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreHP ENTERPRISE 

Descrizione 
  
  HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 1m Cable. Lunghezza cavo: 1 m, Tipo di cavo: LC, Connettore 1: SFP, Connettore 2: SFP,
Diametro interno: 62,5 µm  
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